PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATU BA
CONCURSO PÚBLICO N º007/2016

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio do Chefe
do Executivo Municipal, no uso de suas atribuições, torna público os recursos de cota em relação a
reserva de Vagas conforme estabelecido no Item 5 do Edital do Concurso Público nº 007/2016,
conforme segue:

1- As Interposições de Recursos deferidos e indeferidos dos candidatos que solicitaram reserva de
Vagas NIQ, com base no Item 5.5.1 estabelecido no Edital de Abertura do Concurso Público nº
007/2016, cientifica:

Inscr. Nome do Candidato Cargo Resultado

43410 Adriana Cena de Amorim Professor PEBI Indeferido com base no item
5.5.1 do edital nº 007/2016

40109 Jeane Pereira de Brito Professor PEBI Deferido

43893 Simone da Conceição Silva Gomes Professor PEBI Deferido

Ubatuba, 05 de dezembro de 2016.

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria nº 898 de 11 de outubro de 2016.